
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackis
ZARZĄDZENIE NR 1195 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 
zarachowania w Urzędzie Gminy w Zarszynie

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz Załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia Nr 204 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 
z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ujednolicenia i dokonania zmian w zakresie wewnętrznych 
przepisów organizujących gospodarkę finansowa Urzędu Gminy w Zarszynie

zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania 

w składzie:

1. Agnieszka Rysz-Komańska - przewodnicząca komisji

2. Magdalena Lorenc - zastępca przewodniczącej

3. Małgorzata Pelczar - członek komisji.

§2 .
Zadaniem Komisji będzie likwidacja nieaktualnych, nieprzydatnych druków ścisłego 

zarachowania w terminie do dnia 17.05.2024 r.

§ 3.
Do szczegółowych zadań komisji należy:

1. Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania znajdujących się 
u pracownika odpowiedzialnego za druki.

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania.

3. Dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania.

§4.
Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, pracownik 

odpowiedzialny za druki ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania z ewidencji prowadzonej 
w księgach druków ścisłego zarachowania zlikwidowanych druków ścisłego zarachowania.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FF1D60I1-9B87-4295-956D-58F5E54222E5. Strona 1


